ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL SAUDE DE BOM JESUS

CNPJ:

RUA ROGÉRIO PESSOA DA SILVA , Nº 436

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

11.391.482/0001-74

89824-000 - Bom Jesus - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  2/2017 - TP

8/2017

8/2017

04/10/2017

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   RAFAEL CALZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

8/2017

2/2017-TP

Tomada de Preço p/ Compras e Serviços

25/10/2017

25/10/2017

Contratação de empresa especializada para elaboração de diagnóstico e prognóstico do esgotamento
sanitário do município de Bom Jesus (incluindo revisão da legislação, proposta técnica para o
esgotamento sanitário com plano de ação); e atualização do plano municipal de saneamento básico do
município de Bom Jesus (contemplando levantamento de investimentos já realizados, nos termos do
PMSB, atualização e adequação das metas).

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.040.3.3.90.00.00.00.00.00 (10)  Saldo: 312.763,93

A.J.N ENGENHARIA CIVIL LTDA - EPP     (4048)

1 ELABORAÇÃO DE DIAGNÓSTICO E PROGNÓSTICO DO
ESGOTAMENTO SANITÁRIO DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS,
(incluindo revisão de legislação, proposta técnica para o
esgotamento sanitário com plano de ação).

Ser 1,00  0,0000 4.000,00    4.000,00

2 ATUALIZAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
BÁSICO DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, (contempla
levantamento dos investimentos realizados conforme previsto no
PMSB, atualização e adequação das metas).

Ser 1,00  0,0000 5.600,00    5.600,00

Total do Fornecedor: 9.600,00

Total Geral: 9.600,00

Bom Jesus,   25   de  Outubro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------
Rafael Calza - Prefeito Municipal